
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

NATURAL WAY Olej z rozmarynu 30 ml
 

Cena: 55,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NATURAL WAY

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis100 % naturalny macerat, 30 mlRozmaryn jest rośliną leczniczą stosowaną w naturalnej medycynie. Dzięki wysokiemu stężeniu
olejków eterycznych i naturalnych kwasów ma silne właściwości przeciwbakteryjne, antyseptyczne, ściągające i przeciwutleniające.Olej
z rozmarynu wcierany w skórę głowy poprawia krążenie krwi i stymuluje mieszki włosowe do wzrostu. Badania wskazują, że regularnie
stosowany olej rozmarynowy zapobiega wypadaniu włosów, spowalnia proces siwienia, powoduje wyraźnie wydłużenie włosów.
Skutkiem ubocznym jest wyraźne przyciemnienie włosów.Zalecany jest także w leczeniu łysienia androgenowego, lepiej znanego jako
łysienie typu męskiego, chociaż dotyczy również kobiet.Kiedy osoby cierpiące na tę chorobę wcierały mieszankę olejku rozmarynowego
w skórę głowy każdego dnia przez siedem miesięcy, 44% wykazało poprawę wypadania włosów w porównaniu z zaledwie 15% w grupie
kontrolnej, która używała naturalnych olejków jojoba i z pestek winogron.Olejek rozmarynowy w postaci rozcieńczonej może być
stosowany miejscowo. Wykorzystywany do masażu pomaga zmniejszyć ból, łagodzi stany zapalne, eliminuje ból głowy oraz pobudza
krążenie. Ma właściwości przeciwbakteryjne, antyseptyczne, ściągające, przeciwutleniające i tonizujące. Łagodzi i przywraca zdrowie
skóry suchej i tłustej, egzemę, stany zapalne i trądzik.Zastosowanie: Osłabione, wypadające włosy. Cera sucha, tłusta, z egzemą, z
problemem trądziku. Skóra tracąca jędrność z problemem cellulitu.Działanie: Zapobiega wypadaniu włosów i wzmacnia je, niweluje
łupież i nawilża suchą skórę głowy. Łagodzi stany zapalne i trądzik. Stosowany do masażu ciała działa antycellulitowo i
ujędrniająco.Sposób użycia: Wmasuj w skórę głowy okrężnymi ruchami. Pozostaw olej na skórze głowy jako maskę na całą noc. Olej nie
obciąża i nie przetłuszcza skóry głowy, nadaje się do codziennego stosowania. Zastosuj jako serum do pielęgnacji cery lub do masażu
cery i ciala.SkładHelianthus Annuus Seed Oil, Rosmarinus Officinalis Extract
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